
町の入札結果
平成 30 年 12 月から平成 31 年 2 月までの町の入札結果（予定価格 250 万円以上）をお知らせします。

平成 31 年 4 月 7 日執行
長野県議会議員一般選挙開票結果

投票者数　5,285 人
（有効投票　5,211 票　／　無効投票　74 票）

投 票 率　42.56％

担当課 工　　事　　名 請負金額：円 請負業者 工　期
産業経済課 H30 土地改良施設維持管理適正化事業 蛇谷地地区 ため池改修工事 10,351,260 ㈱梅村建設工業 H30.12.11 〜 H31.3.25

建設水道課 H30 都市再生整備総合交付金事業 久能梨沢線3工区 道路改良工事 17,546,436 大井建設工業㈱ H30.12.12 〜 H31.3.25

建設水道課 H30 都市再生整備総合交付金事業 塩野御代田停車場線 道路改良工事 12,369,240 ㈱梅村建設工業 H30.12.11 〜 H31.3.25

建設水道課 H30 町単独 辰己畑岩下線 舗装修繕工事 5,007,056 山 口 工 業 ㈱ H30.12.10 〜 H31.3.20

産業経済課 H30 面替地区振興関連 上土尻地区 用水路改修工事 3,812,400 朝 倉 建 設 ㈱ H30.12.20 〜 H31.3.25

町 民 課 H30 町単独 雪窓保育園施設改修工事 11,664,000 大井建設工業㈱ H31.1.16 〜 H31.3.27

建設水道課 H30 都市再生整備総合交付金事業 久能梨沢線4工区 道路改良工事 33,346,728 大井建設工業㈱ H31.1.16 〜 H31.3.25

建設水道課 H30 社会資本整備総合交付金事業 雪窓向原線1工区 舗装修繕工事 16,903,080 飯田建設工業㈱ H31.1.16 〜 H31.3.20

建設水道課 H30 社会資本整備総合交付金事業 国道大久保線「大谷地橋」 橋梁補修工事 10,476,000 ㈱ 御 代 田 建 基 H31.1.16 〜 H31.3.20

企画財政課 H30 町単独 駐車場造成工事 8,856,000 ㈱ 内 堀 建 工 H31.1.25 〜 H31.3.26

建設水道課 H30 町単独 大林6号線 舗装修繕工事 6,502,418 朝 倉 建 設 ㈱ H31.1.23 〜 H31.3.28

建設水道課 H30 町単独 谷地沢大塚線 舗装修繕工事 4,482,000 ㈱梅村建設工業 H31.1.25 〜 H31.3.28

教育委員会 H30 御代田南小学校バックネット設置工事 3,974,400 光 美 建 設 ㈱ H31.1.23 〜 H31.3.25

消 防 課 H30 町単独 防火貯水槽新設工事 7,398,000 ㈲ 柳 商 建 設 H31.2.4 〜 H31.3.29

建設水道課 H30 町単独 八ヶ倉第1マンホールポンプ場ポンプ交換工事 6,480,000 中 信 ア ス ナ ㈱ H31.2.4 〜 H31.3.28

問い合わせ先　企画財政課財政係（32）3112

中
学
校　
　
（
異
動
先
等
）

小
平　

陽
子（
浅
間
中
）

鶴
田　

孝
一（
北
御
牧
小
）

佐
藤
由
香
里（
小
諸
東
中
）

川
上　

量
広（
中
込
中
）

安
部　

文
江（
小
諸
東
中
）

三
石　

暢
子（
飯
田
養
護
学
校
）

黒
岩　
　

誠（
豊
科
北
中
）

井
出　
　

潮（
松
島
中
）

佐
藤　

直
美（
軽
井
沢
中
）

小
泉
由
美
江（
平
根
小
学
校
）

小
林　

裕
介（
屋
代
中
）

清
水
あ
さ
ぎ（
野
沢
温
泉
中
）

宮
本　

貴
子（
坂
ノ
上
小
）

黒
岩　

美
子（
御
代
田
北
小
）

山
田　

美
華（
軽
井
沢
中
）

ポ
ー
ル
・
ハ
リ
ス（
小
海
中
）

茂
木　

和
彦（
御
代
田
南
小
）

北
小
学
校（
異
動
先
等
）

芹
沢　

弥
世（
立
科
小
）

金
田
真
理
子（
泉
小
）

谷
津　

千
春（
中
込
小
）

森
田　

千
晶（
望
月
小
）

春
原　

環
奈（
佐
久
平
浅
間
小
）

村
上　
　

学（
岸
野
小
）

佐
々
木
純
子（
軽
井
沢
西
部
小
）

中
村　

千
秋（
御
代
田
南
小
）

岩
下　

典
子（
佐
久
平
浅
間
小
）

尾
台　

行
美（
御
代
田
南
小
）

小
林　

恒
雄（
退
職
）

南
小
学
校（
異
動
先
等
）

征
矢
野　

亘（
退
職
）

松
島　

淳
子（
小
諸
養
護
学
校
）

井
澤　

進
一（
岩
村
田
小
）

土
屋　

雅
憲（
臼
田
小
）

赤
岡　

厚
子（
浅
科
・
望
月
小
）

遠
山　

宏
明（
退
職
）

上
原　

敏
夫（
田
口
小
）

渡
辺　

一
江（
小
諸
東
小
）

小
林　
　

浩（
野
沢
小
）

清
水　

祐
子（
軽
井
沢
中
部
小
）

甘
利　
　

新（
南
牧
南
小
）

鈴
木
み
ゆ
き（
軽
井
沢
西
部
小
）

佐
藤　

淳
子（
御
代
田
中
）

市
川
真
理
子（
軽
井
沢
東
部
小
）

柏
木
ち
な
み（
佐
久
穂
小
）

堀
篭　

成
男（
御
代
田
南
小
）

他の学校へ異動・退職された先生 （敬称略）

学
校

�

だ
よ
り

新
し
い
先
生
を
お
迎
え
し
て

�

新
年
度
が
ス
タ
ー
ト
し
ま
し
た
。

新
た
に
着
任
さ
れ
た
先
生
方
、
未
来
を
担
う
子
ど
も
た
ち
を

ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

今
ま
で
お
世
話
に
な
っ
た
先
生
方
、

　
　
　
　
　
　
　

 

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

野
崎　

良
太　
　

森
泉　

妙
子

髙
柳　

慶
治　
　

中
村　

千
秋

加
藤　

紗
絵　
　

望
月
紀
美
子

小
林　
　

睦　
　

土
屋　
　

剛

須
江　

美
幸　
　

堀
本　

淳
子

里
見　

英
司　
　

中
島　

悠
加

�

（
敬
称
略
）

山
浦　

淑
恵　
　

原
科　
　

泉

藤
原　

由
稀　
　

髙
野　

直
実

臼
田　
　

香　
　

小
林　

知
栄

荒
井　

公
恵　
　

髙
橋　

啓
三

�

（
敬
称
略
）

御代田南
小学校

御代田
中学校

御代田北
小学校

本
田
名
帆
子

宮
川　
　

悠

岡
田
早
耶
香

児
玉　

大
和

大
上　

峻
史

根
岸　

加
奈

中
村　

彩
夏

平
岩　

優
華

ネ
イ
ソ
ン

�

ク
リ
ン
チ
・
ジ
ョ
ン

木
野
瀬
正
典

半
田　

華
之

髙
瀬
志
保
利

堀
込　

陽
子

林
田　

聡
子

小
泉
か
お
り

�

（
敬
称
略
）

竹 花 　 み ゆ き 　 候 補 5 4 5 票

大 井 　 　 岳 夫 　 候 補 8 6 3 票

ふ じ お か 義 英 　 候 補 7 1 6 票

花 岡 け ん い ち 　 候 補 1 , 0 6 0 票

市 川 ま さ あ き 　 候 補 1 , 3 8 1 票

小 山 　 　 仁 志 　 候 補 6 4 6 票
※掲載は届出順。また、開票結果等は、御代田町内における結果です。

みよた広報 やまゆり  2019年5月号（8）（9）みよた広報 やまゆり  2019年5月号


